Ông Châu Tài Q và bà Đặng Thị T thuận tình ly 

hôn.  

- Về con chung: Bà Đặng Thị T được trực tiếp chăm sóc, nuôi dưỡng con 

chung tên Châu Phước P, sinh ngày 07/02/2022.       

- Về cấp dưỡng nuôi con: Ông Châu Tài Q có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi 

con chung mỗi tháng 6.500.000 đồng (sáu triệu năm trăm nghìn đồng). Thời 

gian cấp dưỡng bắt đầu từ ngày 05/02/2026 đến khi con chung đủ 18 tuổi.   

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho 

đến khi thi hành án xong, tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án 

còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất